
KUPNÍSMLOUVA

Smluvní strany:

Krajská zdravotní, a.S.

se sídlem: Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ: 401 13

IČO: 254 88 627 Dıčz c225488627

Zastoupené: Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem Společnosti

(dálejen „Kupující")

C SYSTEM CZ a. s.

se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno

IČ: 27675645, Dıčz 6227675645
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu Brno,

Oddíl B, vložka 4576

zastoupená: Simonou Nečasovou, předsedou představenstva

(dále jen „Prodávající")

dnešního dne uzavřely tuto Smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník (dále jen „občanský zákoníkí')

(dále jen „Smlouva“)



4.

Smluvní Strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem by't touto
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

úvoDNí uSTANovENí

1. Kupující prohlašuje, že:

- je právnickou osobou řádně Založenou aexistující podle českého
právního řádu, a

- Splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto Smlouvě Stanovené aje
Oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit Závazky v ní obsažené.

2. Prodávající prohlašuje, že:

- je právnickou osobou řádně založenou aexistující podle českého
právního řádu, a

- Splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto Smlouvě stanovené aje
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit Závazky v ní obsažené.

PŘEDMĚT A ÚČEL sMLoUvY

1. Účelem této Smlouvy je dodání 1 ks tiskárny HP U Enterprise MFP M631dn (dále
také jako „Zboží”), které jsou specifikovány v Příloze č.1 Smlouvy.

2. Prodávající Se touto Smlouvou zavazuje odevzdat Kupujícímu Zboží v Souladu
s podmínkami stanovenými v této Smlouvě a umožnit mu k tomuto nabýt vlastnické
právo a to nejpozději do 40 dnů od podpisu Smlouvy.

3. Kupující Se Zavazuje řádně a včas dodané Zboží převzít a Za nabytí vlastnického práva
Zaplatit Prodávajícímu sjednanou cenu dle podmínek touto Smlouvou Stanovených.

4. Kupující Se dále zavazuje poskytnout Prodávajícímu Součinnost potřebnou pro řádné
dodání a následné předání Zboží.

MÍSTO PLNĚNÍ

1. Místem dodání Zboží je Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad
Labem, o.z., Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13

2. Za předání Zboží se považuje:

a) jeho dodání na adresu Krajská Zdravotní, a.S.- Masarykova nemocnice v Ústí nad
Labem 0.2., Sociální péče 3316/12A, 401 12 Ústí nad Labem,

b) podpis protokolu O předání Zboží oběma pověřenými zástupci obou smluvních
stran.

(dále též „předání zboží). Náklady Prodávajícího Související s předáním Zboží jsou
Zahrnuty v ceně Zboží.

KuPNí cENA
1. Celková kupní cena Zbožíje 37 755 Kč bez 21 % DPH, tj. 45 684 Kč včetně 21 % DPH.



Kupní cena včetně 21 % DPH ve výši 45 684 Kč dle bodu 1. tohoto článku je pouze
informativní a ke kupní ceně bez DPH ve výši 37 755 Kč podle bodu 1 tohoto článku
bude připočtená DPH platná v den uskutečnění Zdanitelného plnění a Za její určení a
Vyčíslení v souladu s právními předpisy nese Odpovědnost prodávající.

Kupní cena určená postupem dle bodu 1. a 2. tohoto článku je cenou
nepřekročitelnou a je cenou konečnou.

Pro Změny a aktualizace Obsahu přílohy č. 1 této smlouvy Se obě strany zavazují
vyvolatjednání kjejí aktualizaci nebo přepracování.

Kupní cena Zboží bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury)
Vystaveného prodávajícím. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti
daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění
pozdějších předpisů.

V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující
oprávněn Zaslat jej ve lhůtě splatnosti Zpět prodávajícímu kdoplnění, aniž Se tak
dostane do prodlení. Vtakovém případě počíná lhůta Splatnosti běžet Znovu od
opětovného Zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury).
Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.

Faktura je splatná do 60 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na Základě řádného
protokolu o předání Zboží podepsaného oběma Smluvními Stranamí, a to na bankovní
účet prodávajícího, který je uveden v Záhlaví této Smlouvy. Za zaplacení kupní cenyje
považováno odeslání kupní ceny na účet prodávajícího uvedený V Záhlaví této
smlouvy.

Vlastnické právo ke Zboží dle této kupní smlouvy přechází na Kupujícího jeho
předáním.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

1. Zboží se považuje Za předané prokazatelným písemně potvrzeným převzetím Ze
strany Kupujícího formou podpisu předávacího protokolu (dále jen „Předávací
protokol'ˇ) ve Smyslu čl. 3 Odst. 2, písm. b) této Smlouvy.

NEBEZPEČÍ šKoDY NA ZBOŽÍ, PRÁVNÍ VADY

1. Nebezpečí škody na Zboží přechází Z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem předání
Zboží. Vpřípadě, že Prodávající nemůže provést kompletní předání Zboží Zdůvodu
nepřipravenosti na Straně Kupujícího, přechází nebezpečí škody na Zboží
Z Prodávajícího na Kupujícího jeho dodáním Kupujícímu.

Prodávající prohlašuje, že veškeré Zboží dodané podle této Smlouvy včetně licenčních
oprávnění poskytnutých v souvislosti s ním bude prosté právních vad a zavazuje se
odškodnlt v plné výši Kupujícího v případě, že třetí Osoba úspěšně uplatní
autorskoprávní nebo jiný nárok plynoucí Z právní Vady poskytnutého plnění.
V případě, že by nárok třetí osoby vzniklý v Souvislosti s plněním Prodávajícího podle
této Smlouvy, bez ohledu na jeho Oprávněnost, vedl kdočasnému či trvalému
soudnímu (Či Obdobnému) Zákazu či Omezení užívání Zboží či jakéhokoli jiného práva
nebo plnění poskytnutého vsouvislosti sním Ze strany Kupujícího, Zavazuje Se
Prodávající Zajistit náhradní řešení a minimalizovat dopady takovéto Situace na
Kupujícího, a to bez dopadu na kupní cenu Sjednanou podle této Smlouvy, přičemž
současně nebudou dotčeny ani nároky Kupujícího na náhradu škody.



PRÁVA A PovıNNosTı sMLqícH STRAN, DüvĚRNÉ INFORMACE

1. Prodávající Se Zavazuje:

- poskytnout plnění řádně Ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy až do
skončení účinnosti této Smlouvy;

- neprodleně oznámit písemnou formou Kupujícímu překážky, které mu
brání v plnění předmětu Smlouvy a výkonu dalších činností souvisejících
S plněním předmětu Smlouvy;

- informovat Kupujícího oplnění svých povinností podle této Smlouvy
aodůležitých skutečnostech, které mohou mít vliv na výkon
práv a plnění povinnostísmluvních Stran,

- upozornit Kupujícího na potenciální rizika vzniku škod a včas a řádně dle
Svých možností provést taková opatření, která riziko Zcela vyloučí nebo
Snfií

Kupující Se zavazuje:

- poskytovat Prodávajícímu včas úplné a pravdivě informace a předkládat
mu veškeré listinně materiály potřebné k řádnému výkonu činnosti
podle této Smlouvy, jakoži poskytnoutjinou potřebnou součinnost;

‹ uvědomit Prodávajícího s dostatečným předstihem o Svých požadavcích
na poskytování plnění dle této Smlouvy.

Smluvní stranyjsou si vědomy toho, že v rámci plnění Závazků z této Smlouvy:

- si mohou vzájemně vědomě nebo opominutím poskytnout informace,
které budou považovány Za důvěrné. (dále jen „důvěrné informace"),

- mohou jejich Zaměstnanci a osoby vobdobném postavení získat
vědomou činností druhé Strany nebo i jejím opominutím přístup k
důvěrným informacím druhé Strany.

Smluvní strany se Zavazují, že žádná z nich nezpřístupní třetí osobě důvěrně informace,
které při plnění této Smlouvy Získala od druhé Smluvní Strany.

Za třetí Osoby podle odst. 5 tohoto článku Smlouvy Se nepovažují:

- Zaměstnanci smluvních Stran a osoby v obdobném postavení,

- orgány Smluvních Stran ajejich členové,

- ve vztahu kdůvěrným informacím Kupujícího Subdodavatelé
Prodávajícího,

Za předpokladu, že se podílejí na plnění této Smlouvy nebo na plnění Spojeném
S plněním dle této Smlouvy, důvěrné informace jsou jim Zpřístupněny výhradně Za tímto
účelem a Zpřístupnění důvěrných informací je v rozsahu nezbytně nutném pro naplnění
jeho účelu a za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny Smluvním Stranám vtéto
Smlouvě.

Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě
textových souborů na elektronických nosičích dat (médiích), je předávající strana
povinna upozornit přijímající stranu na důvěrnost takového materiálu jejím vyznačením
alespoň na titulní Stránce nebo přední straně média. Absence takovéhoto upozorněni
však nezpůsobuje zánik povinnosti ochrany takto poskytnutých informací.



8. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení Se Za důvěrné nepovažují informace, které:

lO.

SANKCE

l.

- Se Staly veřejně známými, aniž by jejich zveřejněním došlo k porušení
závazků přijímající Smluvní Strany či právních předpisů,

- měla přijímající Strana prokazatelně legálně k dispozici před uzavřením
této Smlouvy, pokud takové informace nebyly předmětem jiné, dříve
mezi smluvními Stranami uzavřené Smlouvy o ochraně informací,

- jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající Strana dospěje
nezávisle a je to Schopna doložit Svými Záznamy nebo důvěrnými
informacemi třetí Strany,

- mají být Zpřístupněny, vyžaduje-li to zákon či jiný právní předpis včetně
práva EU nebo Závazné rozhodnutí oprávněného orgánu veřejné moci,

- po podpisu této Smlouvy poskytne přijímající Straně třetí osoba, jež není
omezena v takovém nakládání s informacemi.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti Smluvní Stranou se považují též případy, kdy tuto
povinnost poruší kterákoliv z osob uvedených vodst. 6 tohoto článku Smlouvy, které
daná Smluvní strana poskytla důvěrné informace druhé Smluvní strany.

Ukončení účinnosti této Smlouvy Z jakéhokoliv důvodu se nedotkne ustanovení tohoto
Článků Smlouvy a jejich účinnost přetrvá i po ukončení účinnosti této Smlouvy.

Pro případ prodlení Kupujícího se Zaplacením faktury je Prodávající oprávněn
požadovat po Kupujícím Zaplacení úroku Z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky
za každý započatý den prodlení.

Smluvní Strany Se dále dohodly, že v případě prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží
nebo jeho předáním vzniká Kupujícímu nárok na Smluvní pokutu ve výši 0,01 % Z
celkové kupní ceny bez DPH za každý i Započatý den prodlení.

Sankce i náhrada Způsobené škody jsou Splatné do 15 kalendářních dnů ode dne
doručení faktury nahrazující výzvu kzaplacení Smluvní straně, která je povinná
příslušnou sankcí nebo náhradu škody zaplatit.

Pokud by Prodávající jakoukoliv část plnění prováděl prostřednictvím subdodavatele,
odpovídá Prodávající Za plnění a úkony subdodavatele Stejným způsobem
a ve Stejném rozsahu,jakoby plnění poskytoval a úkony činil Sám Prodávající.

Není-li dále stanoveno jinak, Zaplacení jakékoliv sjednané Smluvní pokuty nezbavuje
povinnou Smluvní stranu povinnosti Splnit své Závazky arovněž jí nezbavuje
povinnosti uhradit náhradu škody vzniklé vsouvislosti s porušením jejího Závazku
v plné výši.

vLAsTNıcKÉ PRÁVO A PRÁVO užıTí

1. Vpřipadě, že funkční součástí Zboží je software ve Smyslu § 2 autorského
Zákona (dále jen „autorské dílo“), získává Kupující dnem předání k autorskému dílu
jako celku i k jeho jednotlivým částem oprávnění jej užít (dále jen „Iicence“)
Za podmínek Stanovených vtéto Smlouvě. Pro vyloučení pochybností Strany
prohlašují, že odměna Za poskytnutí licence je Zahrnuta v kupní ceně Zboží. Uvedené



10.

11.

12.

nemá vliv na povinnost Prodávajícího uvést na faktuře údaje o licencích na užívání
Software.

2. Je-li vykonavatelem majetkových autorských práv ksoftware třetí Strana, jsou
podmínky užívání Software upraveny v licenčním ujednání, které je nedílnou Součástí
licence.

3. Je-li vykonavatelem majetkových autorských práv k software Prodávající, pak licence

- je poskytovánajako nevýhradní, umožňující užití autorského díla
jakýmkoliv Známým Způsobem, v množstevním a územním rozsahu
nezbytném ke Splnění účelu této Smlouvy a S časovým rozsahem
omezeným pouze dobou trvání majetkových autorských práv k
autorskému dílu,

oPRÁvNĚNÉ osoBY

1. Každá ze smluvních Stran jmenuje oprávněnou Osobu, popř. Zástupce oprávněné
osoby. Oprávněné osoby budou Zastupovat smluvní Stranu ve všech Záležitostech
Souvisejících s plněním této Smlouvy.

2. Oprávněné osoby jsou oprávněny jménem Stran provádět veškeré úkony dle této
Smlouvy, a připravovat dodatky ke Smlouvě pro jejich písemné schválení osobám
oprávněným Zavazovat Strany (statutárním orgánům), nebo jejich Zplnomocněným
Zástupcům.

3. Jména oprávněných osob jsou uvedena v PříloZe č. 2 této Smlouvy.

4. Smluvní strany jsou oprávněny změnit oprávněné osoby, jsou však povinny
na takovou Změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit, přičemž
Změna oprávněné osoby se stane účinnou doručením předmětného oznámení druhé
smluvní Straně. Zmocnění Zástupce Oprávněné osoby musí být písemné s uvedením
rozsahu Zmocnění.

SoučıNNoST A vZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

1. Smluvní Strany se Zavazují vzájemně Spolupracovat aposkytovat si veškeré
informace potřebné pro řádné plnění Svých Závazků. Smluvní Strany jsou povinny
informovat druhou smluvní Stranu o veškerých Skutečnostech, které jsou nebo
mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím
oprávněných osob uvedených vPříloZe č. 2 této Smlouvy, statutárních orgánů
Smluvních Stran, popř. jimi písemně pověřených pracovníků, nevyplývá-li z této
Smlouvyjinak.

oSTATNí uSTANovENí

1. Prodávající Se zavazuje po celou dobu obchodní Spolupráce dodržovat platné právní
předpisy a provádět veškerá plnění v Souladu s platným právním řádem

Prodávající tímto uděluje souhlas Se zveřejněním této kupní Smlouvy vsouladu
s povinnostmi kupujícího, jakožto Subjektu povinného dle Zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím a Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných



13.

14.

Zakázkách a Zákona č. 340/2015 Sb. 0 Zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv).

Prodávající se zavazuje Zachovávat dle Zákona č. 101/2000 Sb., o ochrané osobních
údajů, mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž
Zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po ukončení plnění
Smlouvy, v případě jejího ukončení dohodou, odstoupením od ní.

Tato Smlouva bude v úplném Znění uveřejněna postupem dle zák. č. 340/2015 Sb.
Smluvní Strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru Smluv provede Kupující.

Prodávající se Zavazuje nezpřístupnit údaje o dodávkách poskytovaných kupujícímu
prodávajícím třetí osobě, pokud pro něj taková povinnost nevyplývá ze Zákona nebo
pravomocného rozhodnutí příslušného Soudního či správního orgánu.

Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé Smluvní straně jakoukoliv Změnu
údajů uvedených v Záhlaví této smlouvy, a to písemně bez Zbytečného Odkladu poté,
kdy Se o příslušné Změně dozví.

ÚČıNNoST SMLouvY

1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem Zveřejnění vregistru Smluv. Ukončenim
účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se nároků Z
odpovědnosti Za škodu a nároků ze smluvních pokut, ustanovení O ochraně informací
ani další ustanovení a nároky, Zjejichž povahy vyplývá, Že mají trvat i po Zániku
účinnosti této Smlouvy.

Kupujícíje oprávněn od Smlouvy odstoupit Zejména v případě podstatného porušení
smluvní nebo Zákonné povinnosti Prodávajícím.

Za podstatné porušení povinnosti dle předchozího odstavce Smlouvy se považuje
Zejména:

- prodlení Prodávajícího S dodáním zboží či S předáním zboží po dobu delší
než 30 dnů Oproti termínu plnění Stanovenému ve Smlouvě nebo na
Základě této Smlouvy, pokud Prodávající nezjedná nápravu ani
vdodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu ktomu Kupující poskytne v
písemné výzvě ke splnění povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být kratší
než 10 pracovních dnů od doručení takovéto výzvy;

- vyjde najevo, že Prodávající není Zjakéhokoliv důvodu neležícího na
straně Kupujícího schopen plnit dál Své závazky Z této Smlouvy.

Prodávající je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě prodlení Kupujícího
S úhradou kupní ceny podle této Smlouvy po dobu delší než patnáct dnů poté, co byl
Prodávajícím k úhradě Splatné části kupní ceny písemně vyzván Prodávajícím, a dále
v případě, že je Kupující v prodlení S poskytováním Součinnosti nutné ke Splnění
Závazků Prodávajícího dle této Smlouvy po dobu delší, než 60 dní.

Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o
Odstoupení druhé smluvní Straně.

ZÁVĚREČNÁ uSTANovENí



10.

Přílohy:

Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Zákona Č.
89/2012 Sb., občanský Zákoník.

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné,
nedotýká Se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná.
Smluvní Strany Se v tomto případě Zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či
neúčinné novým ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně
Zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

Smluvní Strany se zavazují řešit veškeré případné spory smírnou cestou. Budou-li
taková jednání neúspěšná, případné Spory mezi smluvními Stranami jsou oprávněny
rozhodnout obecné Soudy České republiky. Příslušnost rozhodčích soudů je
vyloučena.

Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je Zveřejněna
Způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem
DPH, vsouladu se Zněním Zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, Smluvní Strany sjednávají,
že za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu je považováno,
uhradí-li kupující částku ve výši daně na účet správce daně poskytovatele a Zbývající
část kupní ceny o daň poníženou prodávajícímu.

Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platnosti Originálu, Z nichž každá
Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Změny a doplňky této Smlouvy mohou být prováděny pouze na Základě dohody obou
Smluvních stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků.

Příloha č._1, Č._2 až č._3jsou nedílnou Součástí této Smlouvy.

Smluvní strany Shodně prohlašujı', že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé a
Svobodné vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což Stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.
Veškerá práva a povinnosti vyplývající Z této Smlouvy přecházejí, pokud to
povaha těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce Smluvních stran.

Všechna ostatní prohlášení stran, (at' už učiněná výslovně, nebo vyplývající Z této
smlouvy), ústní či písemná, jsou vtělena do této smlouvy. Aniž by byla Omezena
všeobecnost předchozího, žádná Změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude
doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena Objednávka kterékoli strany, faktura,
přepravní dokumenty, výzva, Sdělení, nebo jiné Obchodní formuláře obsahující či
doplňující obchodní podmínky vtéto Smlouvě nebo jsoucí vrozporu se stávajícími
Obchodními podmínkami obsaženými vtéto Smlouvě nebo zadávací dokumentaci.
Jakékoli Změny této Smlouvy musí mít písemnou formu vliStinné podobě a
podepsané Smluvními Stranami. Vzdání Se jakéhokoli práva Ze smlouvy Se vztahuje
pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání se určeno.

Příloha č. 1: Ceny a produkty

Příloha č. 2: Oprávněné osoby

Příloha č. 3: Všeobecné obchodniı podmínky



Smluvní Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho
k ní připojují svoje podpisy.

Kupující Prodávající

V Ústí nad Labem d V Brn

Krajská zdravotní, 3.5. C . .

Ing. Petr Fiala Simona Nečasová

předseda představenstva

C SYSTEM CZ a.s. @
Olakara Ševclka 840110, 638 00 BTg
m: 276 75 645 Dıcz 02278758 i

generální ředitel Společnosti

LLC:Vim
x



nčv
3

its
?

magma
“S

E
E

N
„ø

äăuš

„x
.Š

me
8.

m3
n

nv.
„nn

nn

-

59:8
3.

m2
3

„x
ømdwv

N
„z

É
S

e.
m:

S
H

Ězø
>>I

Es.
×$_>_

„9
.s

3
:3

3
5

6
:8

3
„šö

+_ønz
>m

„Ů
„š

5P
:

m8
„x

Sm
Hm

„z
0

3
2

m
8.

m8
mm

„x
$0

3
H

:3
8

.2
„až

m
n
ă

šš
5
:8

3
nì

S
nëm

šfl
„nøâšnøn

:à
:Ě

:Ě
1.

EB
„vn

e.„38
Ěflz

zn
v.

Em
šm

u
a

Ewžuu
mx

2
m

c

8
8

3

um:
:na

2
H3

,5
3
3
m

„ma
Ěflnøn

25v.
225

5
x3

6
3

a
>cwu

.n
.m

ES>Su~
Em

a;
„oč

QŘNHHŽHNV-
.w

m
am

:
w>ocmu

awn—m
co

Nflm
NH

~935a
.w

.m
Nu

_>_w._,m>m
U

H .w
ago—WE

ı
<>DO.=>_m

`_Zflšv.



523.3
a:

„E
E

E
včøš

._ønno

Ian
oč

ax
5

o
„_č

mam
ax

nšønšš
:5

8
8

;
8:5

w
ëšflm

àňflm
_Ě

oänäoč
É

E
E

P
E

67mm
q

Iˇ
mum;

n
šo
flšš

:E
w

nnì
wøìm

w>oŠNm
>Etwm

>
.3

6
3

5
oi

mo
.E

m
E

ot:

fl.w\w
nšouE

Š
:E

W
Š
Ě

m
užu

w
>ošvw

\~m
2

.5
q

N
nšovE

Š
:E

w
nnì

„Šum
w>0tnvm

\m
m

>czuwm>
.3

6
3

8
oč

mo
É

m
EO

b:
OH

øšonE
Š

62:
.32

.0d
3.3

5
3
:

3:25
x25

Š?
Nam:

„m3
x25

äfl
6.3

Ě
a

a
š

„mx
Ex

x25
gm:

až
NS

4.:
‘3

Es.
x25

ŠN
.mm

„NNˇ
Eovøn

x25
Ěw

.m.w
iw

.mw
~Nm

.fiw
.o.w

d.“
.wH

Kg
3:

x.:
JŘ

zm.“
„NN

JK
5.:

:m
im

o
×=E._

3.3
mmom

52::
€
6

6
5
»

SEW
ZQG

Em
m

öao
w

cm
>20ąuon

Nám
A9;

“m
oses:

nwm
x NE

x OE
„_EE

:xm
ă

558x

mm
„EE

„8
5
3
:

mm
„TĚ

>mı=mflm
mnuvaoam

QŘ
„_Ž

nnvhân

o=<
Emu

cc<
:0:26

2853
coo

S
„TĚ

:6
:2

o£um
>otm

um
mgumnmx

šë
šž

„až
g:

>ˇ
„E

a:
EŠĚ

.m
wšnš

6.8281
Ě

øäšeø
dam

;
N

3:8
„69.38

„M
m

dn
Ě

„ønnšøˇ
m

dn
.ř

ú
dn

„i
víra

vě
ž:

S
E

2
3

in
:

>ton
3
2
2
3
0
;

N
.o.~

mm:
ten.

.Š
n
o
řu

ìo
xo

n
š

H
"E

ffi
e
:

E
gan?

com
£

5
3

9
03

„TĚ
:ženam

i
Stan—

3.

oc<
“Ego—

~93
Pa

w
m

ëıon
...cnw-nan

.č.uzm
řoăđ.

oc<
„E

w
ščm

xø
Pa

~m
>m

ıon
Ě

uzm
ëonzđ

oc<
in:

Ěcm
bnzono

:v
š
i

m_>_
NS.

Ě
E

E
Ě

82
„_ns;

„wenn
08

com
„TE

.5
s

Ě
šč

.x22
1m

„Fun“
>=m

ăø
`_:Pă

zm;

Nm
„É

.E
\ă

&
:Ě

v
ocwEww

fløoEuĚ

002
x 002

„E
nëăm

ıøz
„ł

„›F_w
v_n=

“mm—
Eon.

.n
.w

a
g
a
in

I
<>:O

._S_m
`_Znšv.



.3
9
.

9:252
3
5
3
3
a
:

U
2

2
2

:
95

m
ščră

ˇ
8
3
5
E

3
0
0

B
B

C
w

E
oı

m_wmflnšo
n

ou
ĚQ

Émbn
coo

HH
„nocm

m
äšˇ

„wtwnfi
~5m

«505:3
.Erm

Em
to

«Saw

.n
.w

ago—mu
I

<>DO.:>_m
._Znš!



KUPNÍ SMLOUVA - Příloha č.2

Příloha č. 2

Oprávněné osoby




